İlçede halen Kirişzâde ailesinin bulunması, şehrin kurucusunun Kirişzâde olmasını kuvvetlendirmektedir (Ekinci, 1991, s. 131).

Bucak şehir merkezinin önceleri İncirhanı Kervansarayı ile İncirdere Köyü arasında bir mevkiye olduğuna dair de rivayetler vardır (Burdur 1967 İl Yıllığı, s. 57). Hicri 929 (Miladi 1522) tarihli Hamid Sancağı Tapu Tahrir Defteri'nde, "İncirli Mezraası" şeklinde bahsedilen bu köyde yer alan İncirhan'ın hemen yanında "Pazar Çukuru" adıyla bir pazarın kurulduğu ve önemli miktarda gelirinin olduğu kaydedilmiştir. İncirli köyü XVIII. yüzyıl sonlarına kadar önemini korumuştur.

Kaynak: (Konya Vilayet Salnamesi, H.1300 / M.1883, s. 184-185; Konya Vilayet Salnamesi, H.1304 / M.1887, s. 185-186; Konya Vilayet Salnamesi, H.1307 / M.1890, s. 170; Konya Vilayet Salnamesi, H.1312 / M.1894, s. 182)

Teke (Antalya) Sancağı'na bağlı Bucak Kazası'nın Hicri 1260 (1844) yılı Temettuat Defteri'nde, kaza merkezinde yedi mahallenin adı geçmektedir. Bunlar; Yörükler Mahallesi, Çavuşlar Mahallesi, Alaaddin Mahallesi, Câmî Mahallesi, Kemiklik Mahallesi, Çukur Mahalle ve Karaayvatlar Mahallesi'dir (BOA, Temettuat Defteri, 9908). Hicri 1310 (1892) ve Hicri 1312 (1894) yılı Konya Vilayet Salnameleri'nde de Teke Sancağı'na bağlı Bucak Nahiyesinde yedi mahalle, Kızılkaya nahiyesinde ise dört mahalle olduğu belirtilmektedir (Konya Vilayet Salnamesi, H.1310 / M.1892, s. 236-237; Konya Vilayet Salnamesi, H.1312 / M.1894, s. 236-237).